
Sparčioji nuoroda
HP įsipareigoja mažinti savo gaminių daromą poveikį aplinkai. HP nuolat deda pastangas ir vis daugiau turinio perkelia į žiniatinklį ir standųjį 
diską. Ši kortelė nukreipia į atitinkamus išteklius. Dėkojame, kad įsigijote HP kompiuterį!

Išteklių vieta 

Kur rasti? Žr. vieną arba kelias iš toliau pateiktų nuorodų:

„QuickSpecs“ 

Pakeitimo vaizdo įrašai  
ir kiti ištekliai

Eikite adresu https://www.hp.com/go/quickspecs norėdami peržiūrėti jūsų kompiuterio modeliui 
skirtą priemonę „QuickSpecs“.

Eikite adresu https://www.youtube.com/hpsupport, kurioje galite pasiekti šalinimo ir pakeitimo 
vaizdo įrašus ir kitus išteklius.

Dokumentai Eikite adresu https://www.hp.com/support ir vykdydami nurodymus susiraskite savo gaminį  
bei peržiūrėkite jo dokumentų sąrašą.

Norėdami pasiekti naudotojo vadovus:

Gaminiai su operacine sistema „Windows®“: užduočių juostoje pasirinkite piktogramą Paieška 
(tik tam tikruose gaminiuose), paieškos lauke įveskite HP Documentation ir paskui pasirinkite 
HP Documentation.

Gaminiai su operacine sistema „Linux®“: dukart spustelėkite HP dokumentų piktogramą.

Diagnostika, trikčių  
šalinimas, programinė  
įranga ir tvarkyklės

Eikite adresu https://www.hp.com/support ir vykdydami nurodymus susiraskite savo gaminį. 
Galite rasti pagalbos toliau išvardytais klausimais:
• trikčių šalinimas (pirminės pagalbos dokumentai);
• problemos diagnozavimas;
• klientų konsultavimas ir pranešimai klientams;
• galima programinė įranga ir tvarkyklės.

Pagalba JAV Pagalba JAV – eikite adresu https://www.hp.com/support ir vykdydami nurodymus  
susiraskite savo gaminį. Čia galite pasinaudoti tokia pagalba:
• pokalbis internetu su HP techniku;
• palaikymo tarnybos telefono numeriai;
• pakaitinių dalių vaizdo įrašai (tik tam tikruose gaminiuose); 
• techninės priežiūros ir techninės pagalbos vadovai;
• HP aptarnavimo centrų vietos. 

Garantijos informacija HP ribotąją garantiją rasite gaminio naudotojo vadovuose ir (arba) dėžėje esančiame CD arba DVD 
diske. Kai kuriose šalyse arba regionuose spausdintą garantijos versiją HP gali pateikti dėžėje. Šalyse 
arba regionuose, kuriuose spausdinta garantija nepateikiama, ją galite užsisakyti apsilankę tinklalapyje 
https://www.hp.com/go/orderdocuments. Jei gaminį esate įsigiję Azijos ir Ramiojo vandenyno regione, 
rašykite HP adresu: POD, PO Box 161, Kitchener Road Post Office, Singapore 912006. Nurodykite 
gaminio pavadinimą, savo vardą ir pavardę, telefono numerį ir pašto adresą. 

Sparčioji sąranka

1. Prie kompiuterio prijunkite monitorių.

2. Kompiuterio ir monitoriaus maitinimo laidus  
įkiškite į kintamosios srovės lizdą.

3. Prie kompiuterio prijunkite pelę ir klaviatūrą.

4. Įjunkite kompiuterį.

5. Prijunkite tinklo kabelį prie RJ-45 (tinklo) lizdo arba nustatykite 
WLAN ryšį naudodami interneto maršrutizatorių.

6. Vadovaudamiesi su įrenginiu pateiktomis instrukcijomis, prijunkite 
kitus išorinius įrenginius (pvz., spausdintuvą).



Galutinio naudotojo licencijos sutartis
Įdiegdami, kopijuodami, atsisiųsdami ar kitaip naudodamiesi bet kuriuo iš anksto šiame kompiuteryje įdiegtu programinės įrangos gaminiu, 
sutinkate laikytis HP galutinio naudotojo licencinės sutarties (angl. „End User License Agreement“, EULA) sąlygų. Jei nesutinkate su šiomis 
licencijos sąlygomis, per 14 dienų turite grąžinti visą nenaudotą gaminį (aparatūrą ir programinę įrangą) į pirkimo vietą, kad atgautumėte 
visus pinigus. Jei reikia daugiau informacijos arba norite pateikti prašymą dėl pinigų už kompiuterį grąžinimo, kreipkitės į pardavėją.

Įspėjimai
ĮSPĖJIMAS! Kad išvengtumėte elektros smūgio.
 • Maitinimo laidą junkite į visada lengvai pasiekiamą kintamosios srovės lizdą.
 • Jei maitinimo laidas yra su 3 kontaktų tvirtinimo kištuku, jį reikia jungti į įžemintą lizdą su angomis 3 kontaktams. 

Išsamesnę informaciją apie saugą, reglamentavimą, etiketes, akumuliatoriaus šalinimą ir Pavojingų medžiagų naudojimo apribojimą (RoHS) 
rasite kartu su naudotojo vadovais pateikiamame dokumente Teisinė, saugos ir aplinkosaugos informacija. Norėdami rasti savo kompiuterio 
naudotojo vadovus, žr. šio lankstinuko skyrių „Išteklių vieta“.

ĮSPĖJIMAS! Kad išvengtumėte rimtų sužeidimų, perskaitykite su naudotojo vadovais pateiktą Saugaus ir patogaus darbo vadovą. 
Jame aprašoma, kaip kompiuterio naudotojai turi įsirengti darbo vietą, kokia turi būti taisyklinga laikysena dirbant, taip pat rašoma 

apie sveikatą ir darbo įpročius. Be to, Saugaus ir patogaus darbo vadove pateikiama svarbi elektros ir mechaninės saugos informacija. 
Saugaus ir patogaus darbo vadovą taip pat galite rasti internete adresu https://www.hp.com/ergo.

ĮSPĖJIMAS! Kad nenusidegintumėte, o kompiuteris neperkaistų, nedėkite jo tiesiai ant kelių ir neuždenkite vėdinimo angų. Kompiuterį 
dėkite tik ant kieto, lygaus paviršiaus. Saugokite, kad kieti daiktai, pvz., netoliese esantys spausdintuvai arba, minkšti daiktai, pvz., 

pagalvės, antklodės ar drabužiai, neuždengtų vėdinimo angų. Be to, patikrinkite, ar įrenginiui veikiant kintamosios srovės adapteris neliečia 
odos arba minkšto paviršiaus, pvz., pagalvės, patiesalo ar drabužių. Kompiuteris ir kintamosios srovės adapteris atitinka naudotojui 
tinkamos paviršiaus temperatūros apribojimus, nurodytus taikytinuose saugos standartuose.

ĮSPĖJIMAS! Jei gaminys pristatomas pakuotėje, pažymėtoje simboliu , gaminį visuomet turi kelti du žmonės,  
kad būtų išvengta traumų dėl gaminio svorio.

Atsiliepimai apie dokumentus
Padėkite mums pagerinti šį dokumentą siųsdami savo atsiliepimus, siūlymus ir pastebėtas klaidas el. pašto adresu hp.doc.feedback@hp.com. 
Pateikdami atsiliepimus nurodykite dokumento numerį (jį rasite prie brūkšninio kodo).

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P.

„Windows®“ yra bendrovės „Microsoft Corporation“ registruotasis prekės ženklas arba prekės ženklas Jungtinėse Amerikos Valstijose ir (arba) kitose šalyse. „Linux®“ yra „Linus Torvalds“  
registruotasis prekės ženklas JAV ir kitose šalyse.

Šiame dokumente pateikta informacija gali būti pakeista apie tai iš anksto neįspėjus. HP gaminiams ir paslaugoms taikomos garantijos nustatytos su tais gaminiais ir paslaugomis pateikiamuose raštiškuose 
garantijos dokumentuose. Jokie šiame dokumente esantys teiginiai negali būti laikomi papildoma garantija. HP neprisiima atsakomybės už galimas technines ir redagavimo klaidas ar praleidimus šiame dokumente.

Visos funkcijos veikia ne visuose „Windows“ leidimuose ar versijose. Norint pasinaudoti visomis „Windows“ funkcijomis, gali reikėti naujovintos ir (arba) atskirai įsigyjamos aparatinės įrangos, tvarkyklių, 
programinės įrangos arba BIOS naujinimo. „Windows“ naujinama automatiškai ir šis naujinimas visada įjungtas. Reikalingas greitas internetas ir „Microsoft“ paskyra. Gali būti taikomi ISP mokesčiai ir naujinant gali 
atsirasti papildomų reikalavimų. Žr. http://www.windows.com. Jei jūsų gaminys pristatomas su „Windows“ S režimu: „Windows“ S režimu veikia tik su programomis iš „Microsoft Store“, įdiegtomis „Windows“. 
Tam tikrų numatytųjų nustatymų, funkcijų ir programų pakeisti negalima. Kai kurie priedai ir programos, suderinami su „Windows“, gali neveikti (įskaitant kai kurias antivirusines programas, PDF rašymo 
programas, tvarkyklių programas ir pritaikymo neįgaliesiems programas), o našumas gali skirtis, net jei išjungsite S režimą. Jei perjungsite į „Windows“, negalėsite grįžti į S režimą. Sužinokite daugiau adresu 
Windows.com/SmodeFAQ.

Trečiasis leidimas: 2021 m. gruodžio mėn. 
Pirmasis leidimas: 2021 m. rugpjūčio mėn.

M91130-E23


